СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОНАКОВО
___________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
18.06.2013 г.                                               г. Конаково                                                          № 620

О внесении изменений в Решение Совета депутатов
города Конаково №535 от 27.09.2013 года
«Об утверждении городской целевой программы
«Благоустройство территории скверов и аллей в
городе Конаково для обеспечения отдыха и досуга
граждан на 2013 год»

Руководствуясь Федеральным законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003г., Уставом Муниципального образования город Конаково Конаковского района Тверской области,

Совет депутатов города Конаково РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения в решение Совета депутатов города Конаково № 535 от        27.09.2012 года «Об утверждении городской целевой программы  «Благоустройство территории скверов и аллей в городе Конаково для обеспечения отдыха и досуга граждан на 2013 год» (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу  со дня его принятия и подлежит опубликованию в общественно-политической еженедельной газете «Конаковская панорама».

   Глава города Конаково                                                                                 В.В. Максимов

[bookmark: _GoBack]

Приложение к  решению Совета
депутатов города Конаково
от 18.06.2013 г.  № 620

Приложение к  решению Совета
депутатов города Конаково
от 27.09. 2012 г.  № 535

Изменения в Решение Совета депутатов города Конаково «Об утверждении городской целевой программы «Благоустройство территории скверов и аллей в городе Конаково для обеспечения отдыха и досуга граждан на 2013 год»:

  1.  Исключить из раздела «Паспорт городской целевой программы  «Благоустройство территории скверов и аллей в городе Конаково для обеспечения отдыха и досуга граждан на 2013 год» подраздел «Ожидаемые результаты реализации ГЦП» следующую территорию – Пихтовая аллея (ул. Энергетиков – ул. Гагарина);
 2.   Раздел 3 «Система программных мероприятий» принять в новой редакции:
        «Система мероприятий Программы в 2013 году предусматривает решение конкретных проблем города и включает следующие группы мероприятий:
 - благоустройство территорий в городе для обеспечения отдыха и досуга граждан (на землях общего пользования, в зеленых зонах, скверах, аллеях).

	Наименование объекта (виды работ)
	Сумма (тыс. руб.)

	Сквер у площади Калинина и сквер у ЗИК (ул. Район Завода):
· санитарная вырубка древесно-кустарниковой растительности;
· ремонт тротуаров;
· устройство освещения;
· установка малых форм (скамеек, урн);
· устройство цветников

11 738,0

	Сквер Ворохова (у памятника Ленину):
· санитарная вырубка древесно-кустарниковой растительности;
· ремонт тротуаров;
· устройство освещения;
· установка малых форм (скамеек, урн);
· устройство цветников

262 ,0

  3.  Раздел 8 «Ожидаемые социально-экономические результаты реализации программных мероприятий» принять в следующей редакции:
      «Благоустройство территорий в городе для обеспечения отдыха и досуга граждан (на землях общего пользования, в зеленых зонах, скверах, аллеях) в соответствии с целями программы на следующих территориях:
· Сквер у площади Калинина и сквер у ЗИК (ул. Район Завода);
· Сквер Ворохова (у памятника Ленину)